
 

PRAVIDLA ANEB MANUÁL PRO ORGANIZÁTORY 

 
 
Povinností organizátora je VĚDĚT - co, kdy, kde, proč - zkrátka dokázat odpovědět co nejlépe na dotazy 

návštěvníků akce, ale i poradit ostatním organizátorům      . 
 
Základními informace: 
1. Pořadatel akce: RADAMBUK - Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s.. Hlavním cílem akce je 
prezentace činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží. Letos 24. ročník akce. BAMBIFEST se bude 
konat pátek -  sobota 10. - 11. 5. 2024 u Sportovní haly v Českých Budějovicích, a to v pátek od 13:00 
do 18:00 hodin a v sobotu od 9:00 do 17:00 hodin. 
 
2. Kontaktní osoby štábu 
Peter Padúch - tel. 775 644 101, hlavní koordinátor, - řeší zásadní průšvihy, vítá významné hosty a 
poskytuje oficiální informace a rozhovory. 
Vláďa Petráš tel. 603 109 949, Dušan Brodský 776 34 22 34, Martin Tíkal 777 214 510- zástupci 
koordinátora, technický servis, rozmístění stánků, připojení na elektřinu, úklid… 
Katka Babická - tel. 775 644 003 - zástupce koordinátora, program, stánky, pódium, Infobod, 
stravenky, povolení ke vjezdu. 
Osoby organizačního týmu RADAMBUKu budou mít na sobě oranžová trička BAMBIFEST, poskytnou 
Vám informace, které budete potřebovat. 
 
3. Infobod 
- Prezence –Magda Davidová,… - vydává a kontroluje vyplněné Startovní kartičky, vydává dětem dárky.  
Děti si mohou vyzvednout Startovní kartu. Jejich úkolem je obejít označené stánky s červenými čísly a 
žlutými logy organizace, dostanou od každé organizace po splnění disciplín razítko. Po získání razítek, 
získají děti v Infobodu dárek a vyplní si kartičku do losování o ceny na pódiu. Každé dítě bude mít 
možnost zařadit se do slosování 1x za den, ale úkoly a aktivity může bez startovní karty plnit opakovaně.  
 
- v Infobodu mají sraz hosté na slavnostní zahájení - pátek 15 hodin, po jejich příchodu kontaktovat P. 
Padúcha. 
- Ve Vašich stáncích by děti měly mít vše zdarma, nic si nebudou kupovat, v tomto duchu akci 
pořádáme. 
- Organizace, které jsou zapojeny do systému razítek, si vyzvednou v Infobodu razítko, a označení, 
které si vyvěsí na stánek, po skončení akce v sobotu prosíme vše vrátit zase do Infobodu. 
 
4. Pódium – moderátor Miroslav Mareš – Kultur- Kontakt, program vyvěšen na nástěnkách v areálu, u 
pódia. 
Losování na pódiu – v 11, 13, 15, a na závěr každého dne – tašky s dárky od sponzorů  
Prezence pódiových vystoupení - Šatny pro účinkující na pódiu jsou v přízemí Sportovní haly. Hlaste se 
po příchodu ve vestibulu Sportovní haly, organizátoři Vás budou navigovat, kam jít, předají Vám klíče 
od šaten. 
 
5. Harmonogram  
Návštěvní doba: pátek od 13:00 do 18:00 hodin a v sobotu od 9:00 do 17:00 hodin. 
Prosíme organizátory, aby zůstali s programem ve stáncích opravdu až do konce v pátek do 18 hodin, 
v sobotu do 17. hodiny, kdy akce končí losováním o ceny na pódiu!!!!!!! 
 
6. WC: v přízemí ve vestibulu Sportovní haly. 
 



7. Parkování aut: do prostoru akce máme povoleno, že smí vjíždět pouze automobily s označením 
„BAMBIFEST– povolení vjezdu do areálu“.  
Označení si můžete předem vyzvednout v kanceláři RADAMBUKu nebo přímo na místě v průběhu akce 
v Infobodu. Do kanceláře RADAMBUK na e-mail kancelar@radambuk.cz zašlete SPZ auta, které bude 
do areálu vjíždět, označení Vám připravíme.  
Vjezd povolen: stavba pátek od 8,00-12,00 hodin, pak po 18. hodině, v sobotu do 8,30 hodin, bourání 
v sobotu od 17,30 hodin.  
Z auta je nutné vyložit, naložit materiál a prostor akce opustit, zaparkovat v parkovacím domě u 
Sportovní haly. Prosíme i při vjezdu do areálu akce, auta nechte stát na asfaltu, nevjíždějte a 
neparkujte na trávníku!!!  
 

8. Občerstvení: možnost koupit občerstvení u stánku.  

 
9. - Zdravotní dozor: ve stánku Oblastního spolku Českého červeného kříže Č.B. 
 
10. Odpadkové koše: V případě potřeby úklidu kontaktujte organizační tým. Seberte každý papírek, 
odpadek, který na zemi uvidíte a vhoďte do popelnic, které rozmístíme v prostoru stánků, aby prostor 
akce byl neustále uklizený!!! - V prostorách akce bude umístěno dostatek popelnic, hlídejte prosím 
pořádek u Vašeho stánku i v blízkém okolí.  
- Po ukončení akce prosíme organizátory o pomoc při úklidu a balení prostoru akce!!!! Organizace 
předá své uklizené místo prezentace osobně organizačnímu týmu před odjezdem. 
 
11. Obědy organizátorů: Organizátoři, kteří mají zájem si vyzvednou v Infobodu stravenky, cena za 
oběd 120 Kč, výdej obědů ve vestibulu haly na plastovém talíři v čase 12,00 – 12,30 hodin. Každý si 
vyzvedne oběd osobně se stravenkou.  
 
12. Na stanovišti společnosti Elektrowin –se odevzdávají drobné vysloužilé elektrospotřebiče  
 
13. Elektřina, disciplíny: 
Organizace, které budou napojeny na elektřinu, jak uvedly do přihlášek, prosíme, aby si vzaly své vlastní 
kabely, prodlužovačky a rozdvojky, které mají platné revize. Organizace podepíší prohlášení o 
provedených revizích. Organizátory - provozovatele soutěží a atrakcí pro děti na akci 
BAMBIFEST  prosíme o podepsání a zaslání prohlášení organizátorů o dodržování  bezpečnostních 
pravidel při provozování soutěží a  atrakcí. 
 
14. Ostraha 
RADAMBUK zaplatil na noc ostrahu Bezpečnostní agenturou Cobra Security. Ve stáncích nenechávejte 
přes noc dražší věci, uložíme je v pátek po skončení akce do kotelny Sportovní haly a ráno v sobotu si 
věci zase vynesete do stánků. Ve stáncích můžete nechat stoly, lavice. Stánky nemusíte bourat. 
 
 
 
 
 
Nezapomeňte vždy na příjemné a profesionální vystupování a jednání. Vše se dá vyřešit 
s úsměvem☺. Těšíme se s Vámi na setkání, Vaší účasti si velmi vážíme. RADAMBUK ☺ 

mailto:kancelar@radambuk.cz

